getibz

induam? nos arma lucis: sicut in
 die honeste abulem? **Et hoc**
 vobis signum. Inuenietis infantem pa-
 nis inuolutum: et positum in presepio.
Tribus in fantia saluatoris. et
 angelorum promissis. et euangelistarum
 nobis est inuoluta testimonium. ut nos-
 tris aliam cordibus quod pro nobis sit
 factus infigat. Quia vix vulneratus
 est pro iniquitate nostris: et in firma-
 tus est pro pura matre. **Et non dum**
 solletra? quod signum nati saluato-
 ris dat in fantem non tyrio exceptum
 ostro. sed panis squalentibus inuolu-
 tum. non in ornatis aut stratoribus.
 sed in presepiis inueniendum. **Hor est.**
 non tantum humilitatis eius. et mortali-
 tatis. sed et paupertatis huius susce-
 pisse pro nobis. ut nos illius in-
 opia ditarem. **Quia est dominus celorum**
 pauper factus est in terris: ut trige-
 nas doceret paupertate spiritus regnum
 acquirere posse celorum. **Et subito factus**
 est cum angelorum multitudo militia cele-
 stis laudantem deum et dicentem.
Quia in altissimis deo: et in terra pax
 hominibus bone voluntatis. **Uno euangeli-
 zarum** ante nuntio nati in carne deum
 mox multitudo militiae celestis
 aduolans. consono in laudem
 creatoris ore praecepit: ut et sui si-
 cut semper obsequium deuotum christum
 inpendat: et nos suo precepto in-
 struat exemplo: quoslibet vel aliquos
 firmi sacre eruditionis vobis in-
 nuent: vel ipsi lecta seu audita
 que pietatis sunt ad mentem re-
 duxerim: deo statim laudes. ore.

qui cum diues et
 factus pauper factus
 tuus est pro nobis

corde. et ope reddedas. **Et bene**
 choram adueniens angelorum milia
 e celestis vocabulum accepit: quod et
 dicit illi potestatem in plerumque. qui ad de-
 bellandas aereas potestates apparuit
 humiliter obsecravit. **Et ipse potes-
 tates** easdem contrarias neminales
 tantum temptare valeat. quantum vo-
 luit: fortiter armis celestibus per-
 bat. **Non sicut** in patris optimi.
 prouisione cuncta manu militari lo-
 ca aduersus hostile munimentum ad-
 uentum: ita et deus. quoniam in mundi spiritus
 ad pacis euerione vbiq; videntur.
 ad tutelam nostram constituit gratiam an-
 gelorum: quorum potentia et deorum con-
 fringat audaciam: et nobis per gratiam
 ministrat. **Quia vobis deus et homo nascitur:**
 inuit hominibus pax. et deo gratia carnis.
Glorificavit angelorum deum pro matre redemp-
 tione incarnati: quod dum nos contem-
 ptauit recipi: suum gaudent numero
 impleri. **Optat** pacem hominibus: quod quos
 in firmos prius abiectos sepe despe-
 xerat: nascente in carne domino iam soc-
 os venerant. **Quia** pacem hominibus
 posuit: exponit et quibus. videlicet
 et bone voluntatis. **Hor est** eis qui
 suscipiunt natum christum: non autem heb-
 di. pharisaeis et pharisaeis. et his
 antichristis. quod eius natiuitate audita
 turbati sunt: cum quantum valuerunt
 gladius in se aut. **Non est enim** pax in-
 pax dicit dominus. **Pax** autem multa di-
 ligentibus nomen tuum domine: et non est illi
 scandalum. **Quibus** et hoc quod sequitur
 apostolice congruit. **Ex** pacibus saluta-
 re tuum domine. hoc est venturum per aduen-